

# **Dantrading ApS**

**Parkovsvej 39, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 37 80 78 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

---

**Hans Theis Westermann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dantrading ApS Parkovsvej 39 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 80 78 18
	Stiftet: 8. juli 1985
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	45. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hans Theis Westermann
<b>Direktion</b>	Hans Theis Westermann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-501</b>	<b>-376</b>
Andre finansielle indtægter	95.802	108.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-318.464	-43.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.163</b>	<b>64.609</b>
Skat af årets resultat	48.947	-14.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.216</b>	<b>50.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	50.287
Disponeret fra overført resultat	-174.216	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.216</b>	<b>50.287</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.684	402.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>402.684</u>	<u>402.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>402.684</u></b>	<b><u>402.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	48.947	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.485.552	1.962.102
Tilgodehavender i alt	<u>1.538.499</u>	<u>1.962.102</u>
Likvide beholdninger	<u>40.674</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.579.173</u></b>	<b><u>1.962.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.981.857</u></b>	<b><u>2.364.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.410.288	1.584.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.560.288</u></b>	<b><u>1.734.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408.576	392.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.576</u>	<u>392.605</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	200.640
Selskabsskat	0	10.322
Anden gæld	12.993	26.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.993</u>	<u>237.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.569</u></b>	<b><u>630.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.981.857</u></b>	<b><u>2.364.786</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	318.464	43.451
	<b>318.464</b>	<b>43.451</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen, udover hvad der er oplyst i årsrapporten.

### 3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv. pr. statusdagen, udover hvad der er oplyst i årsrapporten.
